
~U.S. Individu~t Income Tax Return owe rao.,sgs-oo~a tRsu~c~,-ap~~~a ~,+ .
~rrrtt~o 4 .#sus. t-~c. 3t, 20 1, rn att~t~y is m(ry , 2ot t, e~dirg , 20 Sep separate instructions.

Ycnu €mst rr and initial Last name Your sn ~acurity number

Bernard Sanders
it a joint r~tt~n, use's first name ~d initial Last name tt~'s social s~ n

Jane 0 Sanders
Hate a~d~Sr~ss nun rand street}. if you have a P.O. box. See instructions. Apt. no. .Make Sure the SSM{s) above

and on line 6c are correct.

C~' A
town cx apt ofP~ state and ZiP code, if you have a fwe~gn ~:idress, also complete spaces below ~s~ insteuciions)• preaiiDa~rt~t Election .

Ct~;k hs.~e it D'ai. ~ Y ~ 1
~ to i~ i~a~c1. G

Farsign cnur~try name ~WB19T7 pY0Y1hC8/COU~F1y Fareegn ~ao,M~l c~ J01""~' ° ga
a box tx~rr trot ds y+xx tax or
refurnf. ~ You ❑ S~poua~e

F g ~~~~ 1 ❑ Sitlgle 4 ❑ FFead of hays~hold {faith quetRying pcuscmi). {Sep [rrshttotans.) if

2 ~ Married filing jointly (ever► if only csr~ had income) ~e qual~tying persons is a chits but not your , ee,tsr this
Chac3c only one 3 Q Married filings rat~zly. Eater s~souse's 5SN a#~ove cni~d~s name nee. ►

full t ho~a. R ~ ❑ ~~j + cal

K

If more than fcwr
d nc~ar'+#s, sse
ir~enctians ~d
ch~;kh~re ►❑

~;.7 x ~ '~.:f ~ r.:: h:; ~: y~~~u r as i. - yr t:s< £.:.

►1 , .

C De~end~tfs:
(Il F`rr~t Mme List nine

l~ si's
~~

C3Z F3wp~dstst's
~ ~ to ~

f~ ✓ H chitrd under age 17
~ 9 fm chikt tmt cruet

(~ k~stra3~ans)

d To4a1 nurrrtser of exemptiotts Claimed

Income ~ way, ~ , t~,~, etc. Attach Forms) VW-2
8a Taxable interest. Attach Schedule B i[ required

b TBx-ex~trsjat irrterost. tea not i►tilutfie an tirre Sa l s
A ~ j 9a Ordinary dividends. Attach Schedule B ff mired

. . . .W-2 here. ~o
b C~ualrfietf divid~ds

t +
i 

~
~ttad► farn~s L.._
lid-2t9 and 10 Taxabl$ e~limcfs, credits, or offsets of state and local incorn~ takes
1099-R if taut 11 Alimony received
~~'~~'~' 12 Business incom$ or {loss). Attach Sch~ute G or GE2 .

13 C~pitai gin of (foss). Attach Schedule Q ii required. if not re~}uire~, check here ►
ff you did not i4 Other gains or Qosszs). Attach Form 4797 .

~ ~-z,ses instructions. 15a IRA distritxrtions '96~ ---~--~-- b Taxable amount
16a Pensions and annuities ! b Taxable amaunt
17 Rental real es#a#e, royalties, par4~ips, S corparatic~s, trusts, etc. Attach Schedule E

Encluse~ but do 18 Haim incorr~ or (toss). Attach Scheclute F .
n~rt ate, any
~~ ~~ 19 Unem~oygn~~t
p~ ~~ 2~a Social s~a°ity 2 8 64 9 a ~~ b Taxable amount
Form iQ~#}-V. 21 t?tt~ income. List tyrye aa~d amount ._..._.. -

22 Ccrmt~ne tt~e amaurrts in the far righR column fQr iin~ 7 through 21. This is year rater inco►rie P

23 Educator eacpens~s 23
AC~JilSfed 24 C,egt~in tu~tess e~enses of Pesssvists, partc~ming artists, and
~~Q~ tee-his gov~trment of~ciats. Atka Fam 2t 06 ~r 21 ~6-EZ 24
~neOme 25 Nealth savings accoun4 deduction. Attar.Ps Form 8888 25

26 Moving e~ccg~r~ses. Attach Form 38tT3 2S
27 Deduct~ie part of se3i-crr~lo rt tic. Attach Schedule SE 27 ~_-
?:8 ~fif-employed SEP, SthBPLE, and c{u~li~'r~d plans ?:S
29 5efif-~mployod treaftfi insurance deduction 29
3A Penalty on early withdrawal of savings . ~
31a ,Rlimarryp~aad b R~ci t'sSSN ► 31a
32 IRA deduction . o 32 a
33 Stetdent loan interest c~ciuction . 33
34 Tuftion and fees. Attach Form 8917. ~9
35 Domestic production activifie~ cf~ductia~. Attach Form 89Q3 3S
3& Rdd lines 23 Through 35 n
3T Subtract line 36 from line 22. This is yarr s income

10

Adci ntss~Y~sa~ on ~
lines above ► ~=

255,933_.
22.

11
12
13
14
l5b
I&b A 663.
17
98
i9
~Ab 24,352.
21
22 324, 87d.

36

For Disclosure, Privacy Act, and Pa~twork Reduction Act Notice, see sa~aral~s instrueiions. gpq Rev ortruiz rn✓

324, 870. ~

Form 104U (2ott}



Form 1040 (2011) Paae 2

~~ ~d 38 Amount from line 37 (adjusted gross income) 38 32 4 , 8 7 0 .

Credits ~a Check ~ ~ You were bom before January 2, 1947, ❑ Blind. l Total boxes
if: ❑Spouse was bom before January 2, 1947, ❑ Blind. 1 chec{c~d ► 39a 1

standard Lb if your spouse itemizes on a separate return or you were adual-status alien, check here► 39b~~
Deduction ~ Itemized deductions from Schedule A or our standard deduction see left mar mfor— ( ) Y l 9~ ) . 40 8 4 , 2 0 S .

41 24 0, 6 65 .• People who 41 Subtract line 40 from line 38 _
check any 42 Exem torts. Multi 1 $3,700 b the number on line 6d .box on line p ~ P Y Y
99a or 39b or 43 Taxable income. Subtract line 42 from line 41. If line 42 is more than line 41, enter -0-who can be
claimed as a 44 Tax (see instructions). Check if any from: a ❑ Fortn(s) 8814 b ❑Form 4972 c ❑ 962 election
Seps~dent, ~ q~temative minimum tax {see instructions). Attach Form 6251
instructions. ,qs Add lines 44 and 45 ►
• NI others: 47 Foreign tax credit. Attach Form 1116 if required . 47Single or
Married filing 48 Credit for child and dependent care expenses. Attach Form 2441 X48
separately, 49 Education credits from Form 8863, line 23 49$5,800

42 7 , 4 0 0 .
43 2 3 3, 2 65 .
44 S 4 , 4 32 .
45 6, 810 .
46 61, 2 4 2 .

Married filing 50 Retirement savings contributions credit. Attach Form 8880 50
jointly or
Quahfyin 5t Child tax credit (see instructions) 51
widower} ~2 Residential energy credits. Attach Form 5695 52$11,600
Head of 53 Other credits Nom Form: a ❑ 3800 b ❑8801 c ❑ 53
household, r~q Add lines 47 through 53. These are your total credits$8,500 54

~ 61, 2 4 2 .55 Subtract line 54 from line 46. if tine 54 is more than line 46, enter -0- ►
~~e~. 56 Self-employment tax. Attach Schedule SE 56

57Taxes 57 Unreported social security and Medicare tax from Forrn: a ❑ 4137 b ❑ 8919

58 Additional tax on iRAs, other qual~ed retirement plans, etc. Attach Fomn 5329 if required 58

59a59a Household employment taxes from Schedule H

59bb First-time homebuyer credit repayment. Attach Fottn 5405 if required

6060 Other taxes. Enter codes) from instructions

61 61, 2 4 2 .61 Add lines 55 throw h 60. This is our total tax ►
Paymen#s 62 Federal income tax withheld from Forms W-2 and 1099 62 5 7 , 8 2 5 .

6363 2011 estimated tax payments and amount applied from 2010 return
if you have a sqa Earned income credit (EtC)qualifying
child, attach b Nontaxable combat pay election 64b

~4a

Schedule EIG. f5 Additional child tax credit. Attach Form 8812 65
6666 American opportunity credit from Form 8863, line 14
6787 First-time homebuyer credit from Form 5445, line 7 0 .
6868 Amount paid with request for extension to file
69 4 , 4 8 6 .69 Excess social security and tier 1 RRTA tax withheld
7070 Credit for federal tax on fuels. Attach Form 4136
7171 Credits 6om Farm: a ❑ 2439 b Q 8839 c ❑ 8801 d ❑ 8885

►72 Add lines 62, 63, 64a, and 65 through 71. These are your total payments 72 62 311 .
Refund 73 If line 72 is more than line 61, subtract line 61 from line 72. This is the amount you overpaid 78 1 0 6 9 .

74a 1 0 6 9 .74a Amount of line 73 you want refunded to you. If Form 8888 is attached, check here ► ❑

Direct deposits ~' b Routing number j X X X ~ X X ~X ~X ; X ~ X ~ ► c Type: ❑Checking ❑Savings
~ ► d Account number X~ X~ X X' X~ X X X' X, X. X~ X~ X X X ~ X~ X
instructions.

75 Amount of line 73 ou want implied to your 2012 estimated taut ► 75
76AmOt~rit 76 Amount you owe. Subtract line 72 from tine 61. For details on how to pay, see instructions ►

YoU Owe 77 Estimated tau enal see instructions 77 T

Third Party Do you want to allow another person to discuss this return with the IRS (see instructions)? U Yes. Complete below. ~J No

{)e81~~ Designee's Phone Personal identiftcation
name ► no. ► number {PIN) ►

Sin Under penalties of pe+jury, I declare that I havo examined this return and accompanying schedules and statements, and to the best of my knowledge and belief,
Here they are true, correct, and complete. Declaration of preparer (other than taxpayer is based on al4 inforrnation of which preparar has any knowledge.

Jant return? See Your signature Date Your occupation Da ime hone number

inswctions. Government Service
Keep a copy for spouse's signature. If a joint return, both must sign. Date Spouse's occupation if the IRS sent you an Identity FYotectim
y~ ~~~ College President tpeNre esee,nst.

Print/Type preparer's name Preparer's signature Oate PTIN
Pal(j Check ❑ if

Preparer sir-~pioyea
U~ ~ty Firrn's name ► SELF PREPARED Firrn's EIN ►

Firm's address ► Phone no.
REV 02/22/12 TTw Fam 1Q~ (2011)



~o~, 6251
Department of the Treasury
Internal Revenue Service (99)

Alternative Minimum Tax-Individuals
►See separate instructions.

►Attach to Form 1040 or Form 10-0ONR.

OMB No. 1545-0074

~O 1 1
Attachment

uence No. 32
Names) shown on Form 1040 or Form 1040NR
Bernard & Jane O Sanders

Your social security number

Alternative Minimum Taxable income (See instructions fior how to complete each line.)
1 If filing Schedule A (Form 1040), enter the amount from Form 1040, line 41, and go to line 2. Otherwise, enter the

amount from Form 1040, line 38, and go to line 7. (If less than zero, enter as a negative amount.)

2 Medical and dental. Enter the smaller of Schedule A (Form 1040), line 4, or 2.5% (.025) of Form 1040, line 38. if
zero or less, enter -0-

3 Taxes from Schedule A (Form 1040), line 9
4 Enter the home mortgage interest adjustment, if any, from line 6 of the worksheet in the instructions for this line
5 Miscellaneous deductions from Schedule A {Form 7040); line 27 .
6 Skip this line. ft is reserved for future use .
7 Tax refund from Forrn 1040, line 70 or line 21
8 Investment interest expense (difference between regular tax and AMl j .
9 Depletion (difference between regular tax and AM'n

10 Net operating loss deduction from Form 1040, line 21. Enter as a positive amount
11 Alternative tax net operating loss deduction .
12 Interest from specified private activity bonds exempt from the regular tax
13 Qualrfied small business stock (7% of gain excluded under section 1202)
14 Exercise of incentive stock options (excess of AMT income over regular tax income) .
15 Estates and trusts (amount from Schedule K-1 {Form 1041), box 12, code A)
16 Electing large partnerships (amount from Schedule K-1 (Form 1065-B), box 6) .
17 Disposition of property (difference between AMT and regular tax gain or loss) .
18 Qepreciation on assets placed in service after 1986 (difference between regular tax and AMA
19 Passive activities (diffe~nce between AMT and regular tax income or loss)
20 Loss limitations (difference between AMT and regular tax income or loss)
21 Circulation costs (difference between regular tau and AM'n
22 Long-term contracts (difference between AMT and regular tax income) .
23 Mining casts {difference between regular tax and AMA
24 Research and experimental costs (difference between regular tax and /kMT)
25 Income from certain installment sales before January 1, 7 987.
26 Intangible drilling costs preference
27 Other adjustments, including income-based related adjustments

28 Attemative minimum taxable income. Combine lines 1 through 27. (If monied filing separately and line 28 is
more than $223,900, see instructions. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 240, 665 .

2 0 .
3 3 3 , 8 71 _
4
5
6
7 ~ ~
8
9
10
11 ~ ~
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 ~ ~
26
27

2g 2 7 4 , 5 3 6 .

Att+ernati~e 11~iinimum Tax (QM'1')
29 Exemption. (If you were under age 24 at the end of 2011, see instructions.)

1F your filing status is ... ANb line 28 is not over ... THEN etrter on line 29 .. .

Single or head of household $112,500 $48,450 1
Married filing jointly or qualifying widower) 150,000 74,450 j
Married filing separately. 75,000 37,225 ~
If line 28 is over the amount shown above for your filing status, see instructions.

30 Subtract line 29 from line 28. If more than zero, go to line 31. If zero or less, enter -0- here and on lines 31, 33,
and 35, and go to line 34

31 • ff you are filing Form 2555 or 2555-EZ, see instructions for the amount to enter.
If you reported capital gain distributions directly on Form 1040, line 13; you repoKed qualified dividends
on Form 1040, line 9b; or you had a gain on both lines 15 and 16 of Schedule D (Form 1040) (as refigured
for the AMT, if necessary), complete Part III on the back and enter the amount from line 54 here.

• All oUters: ff line 30 is $175,000 or less ($87,500 a less 'rf married filing separately), multiply line 30 by 26% (.26).
Otherwise, multiply Iine 30 by 26% (.28) and subtract $3,500 ($1,750 if married filing separately) from the result.

32 Alternative minimum tax foreign tax credit {see instructions)
33 Tentative minimum tau. Subtract line 32 from line 31

34 Tax from Form 1040, line 44 (minus any tax from Form 4972 and any foreign tax credit from Form 1040,
line 47). If you used Schedule J to figure your tax, the amount from line 44 of Form 1040 must be refigured
without using Schedule J (see instructions)

35 AMT. Subtract line 34 from line 33. If zero or less, enter -0-. Enter here and on Form 1040, line 45 .

29 93, 316 .

30 2 31, 2 2 0 -

31 61, 2 4 2 .

32
33 61, 2 4 2 .

34 5 4 , 4 32 .
35 6, 810 .

For Paperwork Reduction Act Notice, see your tax return instructions. gqp REV 72/01/17 TTW Fottn 6251 (20~ 1)



SCHE[3ULE A Itemized Deductions OMB No. 1545-0074

cFom',°`w~
X0011

Department of the Treasury
Internal Revenue Service (99)

►Attach to Form 1040. ►See Instructions for Schedule A (Farm 1040). Attachment
Se uance No. ~7

Names) shown on Form 1040 Your social secu number
Bernard & Jane 0 Sanders

MediC~l Caution. Do not include expenses reimbursed or paid by others.

and 1 Medical and dental expenses (see instructions) 1
p~~~ 2 Enter amount from Form 1040, line 38 2

Expenses 3 Multiply line 2 by 7.5% (.075) 3
4 Subtract line 3 from line 1. If line 3 is more than line 1, enter -0- . 4

Taxes You 5 State and local (check orsty one box):
Paid a ~ Incometaxes, or l 5 17, 032.

b ❑General sales taxes I
6 Real estate taxes (see instructions) 6 16, 8 3 9 .

77 Personal property taxes

8 Other taxes. List type and amount ►
8

g Add lines 5 through 8 . 9 33, 871 .
Interest 1 d Home mortgage interest and points reported to you on FoRn 1098 10 4 4 , 8 3 4 .
You PBi~! 11 Home mortgage interest not reported to you on Form 1098. If paid

to the person from whom you bought the home, see instructions

You mortgage and show that person's name, identifying no., and address ►

interest ---...--~-----~--.._..._..--....--------------._..--~~-----~-~----- ------~~--
deduction may _ 11

12
be limited (see y2 paints not reported to you on Form 1098. Sea instructions for
instructions). special rules .

1313 Mortgage insurance premiums (see instructions) .
1414 Investment interest. Attach Form 4952 if required. (See instructions.)

15 Add lines 10 through 14 15 49, 834 .
Gilts to 16 Gifts by cash or check. If you made any gift of $250 or more,
Charity see instructions . 16 5 , 5 0 0 .

17
If you made a 17 Other than by cash or check. If any gift of $250 or more, see
gift and got a instructions. You must attach Form 8283 if over $500 .

18benefit for it, 1g Carryover from prior year
see instructions. 19 Add lines 16 through 18 19 5,500..
Casualty aria!
Theft LOSSCS 20 Casualty or theft loss(es). Attach Form 4684. (See instructions.) . 2p

~~ ~p~ 21 Unreimbursed employee expenses—job travel, union dues,
and Certain job education, etc. Attach Form 2106 or 2106-EZ if required.
Miscellar~us (See instructions.) ► 21

22Deduct~ns 22 Tax preparation fees
23 Other expenses—investment, safe deposit box, etc. List type

and amount ►
' 23

2424 Add lines 21 through 23
25 Enter amount from Form 1040, line 38 25
26 Multiply line 25 by 2~ (.02) . 26

-0-27 Subtract line 26 from line 24. If line 26 is more than line 24, enter 27
Other 28 Other—from list in instructions. List type and amount ► _.._........._._..---.-----...._.......-.-----.--._____
Miscella~re~s 
Deduct~ans 

_._..__--._.._ ---.__._ .__. _-----~......---.._._----------------- —~----._._.. ~.........__------
28

Total 29 Add the amounts in the far right column for lines 4 through 28. Also, enter this amount
Itemized on Form 1040, line 40 29 89, 205 .
QeduCtions 30 If you elect to itemize deductions even though they are less than your standard

deduction, check here ~ ❑

For Paperwork Reduction Act Notice, see Form 1 p40 instructions. BAA REV S?JO6✓11 'i TW Schedule A (Form to4o) tot t




